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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

CUP Gesamt, Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Sachsen-Anhalt 179,5

75m 921 Schnipper, Anna 2002 ST 10,14 6,0
75m 922 Schöbel, Marie 2003 ST 10,23 4,0
75m 905 Güssefeld, Jannes 2002 ST 9,44 6,0
75m 893 Clair, Julien-Kevin 2002 ST 9,55 5,0
800m 928 Thormann, Enola 2002 ST 2:28,70 6,0
800m 903 Glomb, Alina 2002 ST 2:29,11 5,0
800m 918 Oheim, Nils 2002 ST 2:17,41 6,0
800m 925 Sprock, Florian 2002 ST 2:19,10 4,0
2000m Gehen 899 Frenzl, Mathilde 2003 ST 10:33,11 6,0
2000m Gehen 897 Franke, Leonie 2003 ST 11:42,45 5,0
2000m Gehen 927 Tamme, Max 2002 ST 12:07,14 6,0
2000m Gehen 895 Ecknig, Joris 2003 ST 13:34,69 5,0
4x75m Sachsen-Anahlt 4x75 M I ST 35,70 6,0

1: 905, Güssefeld Jannes (2002)       2: 900, Fricke Dominik (2002)         
3: 926, Steinforth Till (2002)        4: 893, Clair Julien-Kevin (2002)     

60m Hürden 907 Homuth, Jette 2002 ST 9,94 4,0
60m Hürden 912 Kolodziezek, Anastasia 2002 ST 10,17 1,0
60m Hürden 931 Weimann, Jonas 2002 ST 9,20 6,0
60m Hürden 926 Steinforth, Till 2002 ST 9,58 3,5
Diskuswurf 919 Prüfer, Sina 2002 ST 31,68 m 6,0
Diskuswurf 896 Finkgräfe, Lena 2002 ST 31,29 m 5,0
Diskuswurf 933 Zimmermann, Magnus 2002 ST 37,57 m 5,0
Diskuswurf 913 Korte, Vincent 2002 ST 35,36 m 4,0
Hochsprung 930 Voigt, Vanessa 2003 ST 1,40 m 2,0
Hochsprung 916 Marrala, Cecilia 2003 ST 1,35 m 1,0
Hochsprung 893 Clair, Julien-Kevin 2002 ST 1,68 m 6,0
Hochsprung 931 Weimann, Jonas 2002 ST 1,62 m 5,0
Kugelstoßen 896 Finkgräfe, Lena 2002 ST 11,29 m 6,0
Kugelstoßen 917 Oehmichen, Michelle 2002 ST 10,57 m 5,0
Kugelstoßen 931 Weimann, Jonas 2002 ST 13,50 m 4,0
Kugelstoßen 908 Kadereit, Marek 2002 ST 13,20 m 3,0
Speerwurf 912 Kolodziezek, Anastasia 2002 ST 33,20 m 5,0
Speerwurf 932 Wilken, Lara 2002 ST 29,69 m 2,0
Speerwurf 918 Oheim, Nils 2002 ST 46,03 m 6,0
Speerwurf 908 Kadereit, Marek 2002 ST 44,97 m 5,0
Weitsprung 923 Schramm, Leoni 2002 ST 4,90 m 2,0
Weitsprung 914 Kwozalla, Caroline 2002 ST 4,77 m 1,0
Weitsprung 900 Fricke, Dominik 2002 ST 5,69 m 6,0
Weitsprung 920 Scharge, Ludwig 2002 ST 5,52 m 4,0
3x800m Sachsen-Anhalt 3x800 W I ST 7:39,57 6,0

1: 904, Grellmann Fränze (2002)       2: 915, Laue Lea-Marie (2002)         
3: 914, Kwozalla Caroline (2002)      

3x800m Sachsen-Anhalt 3x800 M I ST 7:18,34 6,0

1: 910, Kloß Janne (2002)             2: 906, Hänze Julius (2002)           
3: 925, Sprock Florian (2002)         

2. Thüringen 130,5

75m 949 Katzmarski, Lea 2002 TH 10,21 5,0
75m 971 Wagner, Natalie 2002 TH 10,31 3,0
75m 956 Lemser, Jonas 2002 TH 9,67 4,0
75m 935 Almeroth, Tom 2002 TH 9,81 2,0
800m 969 Stefanski, Marlina Valerie 2002 TH 2:35,19 4,0
800m 955 Leipold, Karolin 2003 TH 2:41,55 1,0
800m 975 Wulf, Malte 2002 TH 2:22,51 3,0
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 - Fortsetzung

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

2 Thüringen 130,5
800m 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 2:24,33 1,0
2000m Gehen 964 Riedel, Sina 2002 TH 12:01,52 4,0
2000m Gehen 972 Wenzel, Nathalie 2003 TH 13:46,75 2,0
4x75m Thüringen 4x75 W II TH 41,77 4,0

1: 961, Mittwoch Lea Marie (2002)     2: 976, Zinzow Anne Sophie (2002)     
3: 968, Stark Jasmin (2003)           4: 946, Hollander Therese (2002)      

4x75m Thüringen 4x75 M I TH 37,16 4,0

1: 959, Lieps Lukas (2003)            2: 942, Grigoryan Narek (2002)        
3: 935, Almeroth Tom (2002)           4: 956, Lemser Jonas (2002)           

60m Hürden 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 10,00 3,0
60m Hürden 971 Wagner, Natalie 2002 TH 10,04 2,0
60m Hürden 939 Brucha, Kevin 2002 TH 9,26 5,0
60m Hürden 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 9,66 2,0
Diskuswurf 963 Richter, Lea Celina 2002 TH 26,63 m 3,0
Diskuswurf 937 Bessert, Tyra 2002 TH 26,06 m 2,0
Diskuswurf 944 Hoidn, Jannis 2002 TH 37,87 m 6,0
Diskuswurf 957 Liebau, Max 2002 TH 35,02 m 3,0
Hochsprung 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 1,57 m 5,0
Hochsprung 937 Bessert, Tyra 2002 TH 1,48 m 3,5
Hochsprung 939 Brucha, Kevin 2002 TH 1,59 m 4,0
Hochsprung 942 Grigoryan, Narek 2002 TH 1,53 m 1,0
Kugelstoßen 961 Mittwoch, Lea Marie 2002 TH 10,33 m 4,0
Kugelstoßen 953 Kühnast, Jasmin 2003 TH 10,09 m 3,0
Kugelstoßen 944 Hoidn, Jannis 2002 TH 13,98 m 6,0
Kugelstoßen 956 Lemser, Jonas 2002 TH 13,86 m 5,0
Speerwurf 945 Hollander, Leonie 2002 TH 29,71 m 3,0
Speerwurf 947 Hopf, Felizitas 2002 TH 26,12 m 1,0
Speerwurf 935 Almeroth, Tom 2002 TH 44,30 m 4,0
Speerwurf 940 Franke, Niklas 2002 TH 37,81 m 1,0
Weitsprung 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 5,11 m 6,0
Weitsprung 949 Katzmarski, Lea 2002 TH 5,06 m 5,0
Weitsprung 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 5,59 m 5,0
Weitsprung 939 Brucha, Kevin 2002 TH 5,51 m 3,0
3x800m Thüringen 3x800 W TH 7:55,91 4,0

1: 973, Whittinham Amada (2003)       2: 849, Semisch Sunny Marie (2002)    
3: 965, Selig Annabell (2002)         

3x800m Thüringen 3x800 M TH 7:33,41 4,0

1: 962, Müller Robin (2003)           2: 943, Güttler Justin (2003)         
3: 941, Fuchs Louis (2003)            

3. Sachsen 103,0

75m 867 Lehmann, Lucia 2002 SN 10,38 2,0
75m 850 Baumert, Jasmin 2002 SN 10,52 1,0
75m 873 Reim, Kevin 2002 SN 9,80 3,0
75m 852 Engnatz, Moritz 2002 SN 9,95 1,0
800m 878 Schmieder, Alicie 2003 SN 2:35,39 3,0
800m 862 Junghans, Ida 2003 SN 2:38,08 2,0
800m 858 Hamdi, Karim 2002 SN 2:18,12 5,0
800m 881 Summa, Justin 2002 SN 2:22,91 2,0
2000m Gehen 856 Gruner, Lene 2002 SN 13:26,19 3,0
2000m Gehen 876 Schmidt, Florian 2002 SN dsq (0,0)
2000m Gehen 875 Schlenker, Paul 2002 SN dsq (0,0)
4x75m Sachsen 4x75 W I SN 39,88 6,0

1: 850, Baumert Jasmin (2002)         2: 882, Taychert Jessica (2002)       
3: 867, Lehmann Lucia (2002)          4: 865, Kofner Melissa (2002)         

4x75m Sachsen 4x75 M I SN 37,39 2,0

1: 868, Löschner Moritz (2002)        2: 852, Engnatz Moritz (2002)         
3: 857, Grützmann Jonas (2002)        4: 873, Reim Kevin (2002)             
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 Sachsen 103,0
60m Hürden 861 Jaehn, Lilly 2002 SN 9,80 6,0
60m Hürden 882 Taychert, Jessica 2002 SN 9,86 5,0
60m Hürden 852 Engnatz, Moritz 2002 SN 9,58 3,5
60m Hürden 868 Löschner, Moritz 2002 SN 10,02 1,0
Diskuswurf 853 Fuchs, Anna 2002 SN 26,70 m 4,0
Diskuswurf 859 Heinke, Emma 2002 SN 24,28 m 1,0
Diskuswurf 877 Schmidt, Sascha 2002 SN 32,63 m 2,0
Diskuswurf 876 Schmidt, Florian 2002 SN 29,44 m 1,0
Hochsprung 859 Heinke, Emma 2002 SN 1,60 m 6,0
Hochsprung 889 Zantke, Lisa 2002 SN 1,48 m 3,5
Hochsprung 888 Wlassak, Udo 2002 SN 1,56 m 3,0
Hochsprung 851 Endler, Louis 2002 SN 1,56 m 2,0
Kugelstoßen 874 Rentzsch, Josi 2002 SN 8,56 m 2,0
Kugelstoßen 856 Gruner, Lene 2002 SN 8,37 m 1,0
Kugelstoßen 877 Schmidt, Sascha 2002 SN 13,19 m 2,0
Kugelstoßen 872 Pohle, Lennart 2002 SN 12,45 m 1,0
Speerwurf 861 Jaehn, Lilly 2002 SN 33,70 m 6,0
Speerwurf 856 Gruner, Lene 2002 SN 30,53 m 4,0
Speerwurf 875 Schlenker, Paul 2002 SN 41,52 m 3,0
Speerwurf 879 Seeger, Dennis 2002 SN 39,97 m 2,0
Weitsprung 859 Heinke, Emma 2002 SN 4,95 m 4,0
Weitsprung 882 Taychert, Jessica 2002 SN 4,91 m 3,0
Weitsprung 857 Grützmann, Jonas 2002 SN 5,11 m 2,0
Weitsprung 869 Maulana, Matteo 2002 SN 5,10 m 1,0
3x800m Sachsen 3x800 W SN 8:08,89 2,0

1: 883, Teicher Sophia (2002)         2: 855, Grahle Elena (2003)           
3: 865, Kofner Melissa (2002)         

3x800m Sachsen 3x800 M SN 7:36,12 2,0

1: 860, Hempel Leonard (2002)         2: 885, Waldner Niclas (2002)         
3: 886, Walther Louis (2002)          
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LV MJU14, männliche Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Sachsen-Anhalt 101,5

75m 905 Güssefeld, Jannes 2002 ST 9,44 6,0
75m 893 Clair, Julien-Kevin 2002 ST 9,55 5,0
800m 918 Oheim, Nils 2002 ST 2:17,41 6,0
800m 925 Sprock, Florian 2002 ST 2:19,10 4,0
4x75m Sachsen-Anahlt 4x75 M I ST 35,70 6,0

1: 905, Güssefeld Jannes (2002)       2: 900, Fricke Dominik (2002)         
3: 926, Steinforth Till (2002)        4: 893, Clair Julien-Kevin (2002)     

3x800m Sachsen-Anhalt 3x800 M I ST 7:18,34 6,0

1: 910, Kloß Janne (2002)             2: 906, Hänze Julius (2002)           
3: 925, Sprock Florian (2002)         

60m Hürden 931 Weimann, Jonas 2002 ST 9,20 6,0
60m Hürden 926 Steinforth, Till 2002 ST 9,58 3,5
2000m Gehen 927 Tamme, Max 2002 ST 12:07,14 6,0
2000m Gehen 895 Ecknig, Joris 2003 ST 13:34,69 5,0
Diskuswurf 933 Zimmermann, Magnus 2002 ST 37,57 m 5,0
Diskuswurf 913 Korte, Vincent 2002 ST 35,36 m 4,0
Hochsprung 893 Clair, Julien-Kevin 2002 ST 1,68 m 6,0
Hochsprung 931 Weimann, Jonas 2002 ST 1,62 m 5,0
Kugelstoßen 931 Weimann, Jonas 2002 ST 13,50 m 4,0
Kugelstoßen 908 Kadereit, Marek 2002 ST 13,20 m 3,0
Speerwurf 918 Oheim, Nils 2002 ST 46,03 m 6,0
Speerwurf 908 Kadereit, Marek 2002 ST 44,97 m 5,0
Weitsprung 900 Fricke, Dominik 2002 ST 5,69 m 6,0
Weitsprung 920 Scharge, Ludwig 2002 ST 5,52 m 4,0

2. Thüringen 63,0

75m 956 Lemser, Jonas 2002 TH 9,67 4,0
75m 935 Almeroth, Tom 2002 TH 9,81 2,0
800m 975 Wulf, Malte 2002 TH 2:22,51 3,0
800m 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 2:24,33 1,0
4x75m Thüringen 4x75 M I TH 37,16 4,0

1: 959, Lieps Lukas (2003)            2: 942, Grigoryan Narek (2002)        
3: 935, Almeroth Tom (2002)           4: 956, Lemser Jonas (2002)           

3x800m Thüringen 3x800 M TH 7:33,41 4,0

1: 962, Müller Robin (2003)           2: 943, Güttler Justin (2003)         
3: 941, Fuchs Louis (2003)            

60m Hürden 939 Brucha, Kevin 2002 TH 9,26 5,0
60m Hürden 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 9,66 2,0
Diskuswurf 944 Hoidn, Jannis 2002 TH 37,87 m 6,0
Diskuswurf 957 Liebau, Max 2002 TH 35,02 m 3,0
Hochsprung 939 Brucha, Kevin 2002 TH 1,59 m 4,0
Hochsprung 942 Grigoryan, Narek 2002 TH 1,53 m 1,0
Kugelstoßen 944 Hoidn, Jannis 2002 TH 13,98 m 6,0
Kugelstoßen 956 Lemser, Jonas 2002 TH 13,86 m 5,0
Speerwurf 935 Almeroth, Tom 2002 TH 44,30 m 4,0
Speerwurf 940 Franke, Niklas 2002 TH 37,81 m 1,0
Weitsprung 960 Lochmüller, Hannes 2002 TH 5,59 m 5,0
Weitsprung 939 Brucha, Kevin 2002 TH 5,51 m 3,0

3. Sachsen 38,5

75m 873 Reim, Kevin 2002 SN 9,80 3,0
75m 852 Engnatz, Moritz 2002 SN 9,95 1,0
800m 858 Hamdi, Karim 2002 SN 2:18,12 5,0
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 Sachsen 38,5
800m 881 Summa, Justin 2002 SN 2:22,91 2,0
4x75m Sachsen 4x75 M I SN 37,39 2,0

1: 868, Löschner Moritz (2002)        2: 852, Engnatz Moritz (2002)         
3: 857, Grützmann Jonas (2002)        4: 873, Reim Kevin (2002)             

3x800m Sachsen 3x800 M SN 7:36,12 2,0

1: 860, Hempel Leonard (2002)         2: 885, Waldner Niclas (2002)         
3: 886, Walther Louis (2002)          

60m Hürden 852 Engnatz, Moritz 2002 SN 9,58 3,5
60m Hürden 868 Löschner, Moritz 2002 SN 10,02 1,0
2000m Gehen 876 Schmidt, Florian 2002 SN dsq (0,0)
2000m Gehen 875 Schlenker, Paul 2002 SN dsq (0,0)
Diskuswurf 877 Schmidt, Sascha 2002 SN 32,63 m 2,0
Diskuswurf 876 Schmidt, Florian 2002 SN 29,44 m 1,0
Hochsprung 888 Wlassak, Udo 2002 SN 1,56 m 3,0
Hochsprung 851 Endler, Louis 2002 SN 1,56 m 2,0
Kugelstoßen 877 Schmidt, Sascha 2002 SN 13,19 m 2,0
Kugelstoßen 872 Pohle, Lennart 2002 SN 12,45 m 1,0
Speerwurf 875 Schlenker, Paul 2002 SN 41,52 m 3,0
Speerwurf 879 Seeger, Dennis 2002 SN 39,97 m 2,0
Weitsprung 857 Grützmann, Jonas 2002 SN 5,11 m 2,0
Weitsprung 869 Maulana, Matteo 2002 SN 5,10 m 1,0
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LV WJU14, Weibliche Jugend U14

Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

1. Sachsen-Anhalt 78,0

75m 921 Schnipper, Anna 2002 ST 10,14 6,0
75m 922 Schöbel, Marie 2003 ST 10,23 4,0
800m 928 Thormann, Enola 2002 ST 2:28,70 6,0
800m 903 Glomb, Alina 2002 ST 2:29,11 5,0
3x800m Sachsen-Anhalt 3x800 W I ST 7:39,57 6,0

1: 904, Grellmann Fränze (2002)       2: 915, Laue Lea-Marie (2002)         
3: 914, Kwozalla Caroline (2002)      

60m Hürden 907 Homuth, Jette 2002 ST 9,94 4,0
60m Hürden 912 Kolodziezek, Anastasia 2002 ST 10,17 1,0
2000m Gehen 899 Frenzl, Mathilde 2003 ST 10:33,11 6,0
2000m Gehen 897 Franke, Leonie 2003 ST 11:42,45 5,0
Diskuswurf 919 Prüfer, Sina 2002 ST 31,68 m 6,0
Diskuswurf 896 Finkgräfe, Lena 2002 ST 31,29 m 5,0
Hochsprung 930 Voigt, Vanessa 2003 ST 1,40 m 2,0
Hochsprung 916 Marrala, Cecilia 2003 ST 1,35 m 1,0
Kugelstoßen 896 Finkgräfe, Lena 2002 ST 11,29 m 6,0
Kugelstoßen 917 Oehmichen, Michelle 2002 ST 10,57 m 5,0
Speerwurf 912 Kolodziezek, Anastasia 2002 ST 33,20 m 5,0
Speerwurf 932 Wilken, Lara 2002 ST 29,69 m 2,0
Weitsprung 923 Schramm, Leoni 2002 ST 4,90 m 2,0
Weitsprung 914 Kwozalla, Caroline 2002 ST 4,77 m 1,0

2. Thüringen 67,5

75m 949 Katzmarski, Lea 2002 TH 10,21 5,0
75m 971 Wagner, Natalie 2002 TH 10,31 3,0
800m 969 Stefanski, Marlina Valerie 2002 TH 2:35,19 4,0
800m 955 Leipold, Karolin 2003 TH 2:41,55 1,0
4x75m Thüringen 4x75 W II TH 41,77 4,0

1: 961, Mittwoch Lea Marie (2002)     2: 976, Zinzow Anne Sophie (2002)     
3: 968, Stark Jasmin (2003)           4: 946, Hollander Therese (2002)      

3x800m Thüringen 3x800 W TH 7:55,91 4,0

1: 973, Whittinham Amada (2003)       2: 849, Semisch Sunny Marie (2002)    
3: 965, Selig Annabell (2002)         

60m Hürden 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 10,00 3,0
60m Hürden 971 Wagner, Natalie 2002 TH 10,04 2,0
2000m Gehen 964 Riedel, Sina 2002 TH 12:01,52 4,0
2000m Gehen 972 Wenzel, Nathalie 2003 TH 13:46,75 2,0
Diskuswurf 963 Richter, Lea Celina 2002 TH 26,63 m 3,0
Diskuswurf 937 Bessert, Tyra 2002 TH 26,06 m 2,0
Hochsprung 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 1,57 m 5,0
Hochsprung 937 Bessert, Tyra 2002 TH 1,48 m 3,5
Kugelstoßen 961 Mittwoch, Lea Marie 2002 TH 10,33 m 4,0
Kugelstoßen 953 Kühnast, Jasmin 2003 TH 10,09 m 3,0
Speerwurf 945 Hollander, Leonie 2002 TH 29,71 m 3,0
Speerwurf 947 Hopf, Felizitas 2002 TH 26,12 m 1,0
Weitsprung 967 Sprengler, Leonie 2002 TH 5,11 m 6,0
Weitsprung 949 Katzmarski, Lea 2002 TH 5,06 m 5,0

3. Sachsen 64,5

75m 867 Lehmann, Lucia 2002 SN 10,38 2,0
75m 850 Baumert, Jasmin 2002 SN 10,52 1,0
800m 878 Schmieder, Alicie 2003 SN 2:35,39 3,0
800m 862 Junghans, Ida 2003 SN 2:38,08 2,0
4x75m Sachsen 4x75 W I SN 39,88 6,0

1: 850, Baumert Jasmin (2002)         2: 882, Taychert Jessica (2002)       
3: 867, Lehmann Lucia (2002)          4: 865, Kofner Melissa (2002)         
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Rang Name Punkte

Bewerb StNr. Name, Vorname Jg Nat. Ergebnis Punkte

3 Sachsen 64,5
3x800m Sachsen 3x800 W SN 8:08,89 2,0

1: 883, Teicher Sophia (2002)         2: 855, Grahle Elena (2003)           
3: 865, Kofner Melissa (2002)         

60m Hürden 861 Jaehn, Lilly 2002 SN 9,80 6,0
60m Hürden 882 Taychert, Jessica 2002 SN 9,86 5,0
2000m Gehen 856 Gruner, Lene 2002 SN 13:26,19 3,0
Diskuswurf 853 Fuchs, Anna 2002 SN 26,70 m 4,0
Diskuswurf 859 Heinke, Emma 2002 SN 24,28 m 1,0
Hochsprung 859 Heinke, Emma 2002 SN 1,60 m 6,0
Hochsprung 889 Zantke, Lisa 2002 SN 1,48 m 3,5
Kugelstoßen 874 Rentzsch, Josi 2002 SN 8,56 m 2,0
Kugelstoßen 856 Gruner, Lene 2002 SN 8,37 m 1,0
Speerwurf 861 Jaehn, Lilly 2002 SN 33,70 m 6,0
Speerwurf 856 Gruner, Lene 2002 SN 30,53 m 4,0
Weitsprung 859 Heinke, Emma 2002 SN 4,95 m 4,0
Weitsprung 882 Taychert, Jessica 2002 SN 4,91 m 3,0
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75m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 905 Güssefeld Jannes 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,44 1./II (6,0)
2 893 Clair Julien-Kevin 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,55 1./I (5,0)
3 956 Lemser Jonas 2002 TH Thüringen 9,67 2./I (4,0)
4 873 Reim Kevin 2002 SN Sachsen 9,80 2./II (3,0)
5 935 Almeroth Tom 2002 TH Thüringen 9,81 3./I (2,0)
6 926 Steinforth Till 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,84 4./I

7 852 Engnatz Moritz 2002 SN Sachsen 9,95 5./I (1,0)
8 857 Grützmann Jonas 2002 SN Sachsen 10,10 3./II

9 942 Grigoryan Narek 2002 TH Thüringen 10,37 4./II

800m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:40h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 918 Oheim Nils 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:17,41 (6,0)
400: 1:10,78

2 858 Hamdi Karim 2002 SN Sachsen 2:18,12 (5,0)
3 925 Sprock Florian 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:19,10 (4,0)
4 892 Bischoff Moritz 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:20,10
5 975 Wulf Malte 2002 TH Thüringen 2:22,51 (3,0)
6 881 Summa Justin 2002 SN Sachsen 2:22,91 (2,0)
7 875 Schlenker Paul 2002 SN Sachsen 2:24,06
8 960 Lochmüller Hannes 2002 TH Thüringen 2:24,33 (1,0)
9 936 Bachmann Justin 2002 TH Thüringen 2:25,25

aW 954 Küster Marvin 2002 TH Thüringen 2:26,91

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 12.09.2015 um 15:22 Seite 2

Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

60m Hürden, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 931 Weimann Jonas 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,20 1./II (6,0)
2 939 Brucha Kevin 2002 TH Thüringen 9,26 1./I (5,0)
3 926 Steinforth Till 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,58 2./I (3,5)
3 852 Engnatz Moritz 2002 SN Sachsen 9,58 2./I (3,5)
5 960 Lochmüller Hannes 2002 TH Thüringen 9,66 2./II (2,0)
6 900 Fricke Dominik 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,77 4./I

7 868 Löschner Moritz 2002 SN Sachsen 10,02 3./II (1,0)
8 879 Seeger Dennis 2002 SN Sachsen 10,33 5./I

9 966 Spaleck Tom 2002 TH Thüringen 10,66 4./II

4x75m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 14:10h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 Sachsen-Anahlt 4x75 M I ST Sachsen-Anhalt 35,70 (6,0)

1: 905, Güssefeld Jannes (2002)       2: 900, Fricke Dominik (2002)         
3: 926, Steinforth Till (2002)        4: 893, Clair Julien-Kevin (2002)     

2 Thüringen 4x75 M I TH Thüringen 37,16 (4,0)

1: 959, Lieps Lukas (2003)            2: 942, Grigoryan Narek (2002)        
3: 935, Almeroth Tom (2002)           4: 956, Lemser Jonas (2002)           

3 Sachsen 4x75 M I SN Sachsen 37,39 (2,0)

1: 868, Löschner Moritz (2002)        2: 852, Engnatz Moritz (2002)         
3: 857, Grützmann Jonas (2002)        4: 873, Reim Kevin (2002)             

aW Sachsen-Anhalt 4x75 M II ST Sachsen-Anhalt 39,52

1: 892, Bischoff Moritz (2002)        2: 925, Sprock Florian (2002)         
3: 902, Gabauer Paul-Lucas (2002)     4: 910, Kloß Janne (2002)             

aW Sachsen 4x75 M II SN Sachsen 39,61

1: 870, Merseburg Tom (2002)          2: 888, Wlassak Udo (2002)            
3: 869, Maulana Matteo (2002)         4: 886, Walther Louis (2002)          

aW Thüringen 4x75 M II TH Thüringen 41,15

1: 966, Spaleck Tom (2002)            2: 941, Fuchs Louis (2003)            
3: 943, Güttler Justin (2003)         4: 958, Liebmann Felix (2002)         

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

3x800m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 14:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 Sachsen-Anhalt 3x800 M I ST Sachsen-Anhalt 7:18,34 (6,0)

1: 910, Kloß Janne (2002)             2: 906, Hänze Julius (2002)           
3: 925, Sprock Florian (2002)         

2 Thüringen 3x800 M TH Thüringen 7:33,41 (4,0)

1: 962, Müller Robin (2003)           2: 943, Güttler Justin (2003)         
3: 941, Fuchs Louis (2003)            

3 Sachsen 3x800 M SN Sachsen 7:36,12 (2,0)

1: 860, Hempel Leonard (2002)         2: 885, Waldner Niclas (2002)         
3: 886, Walther Louis (2002)          

aW Sachsen-Anhalt 3x800 M II ST Sachsen-Anhalt 8:35,14

1: 894, Dietze Marius (2002)          2: 927, Tamme Max (2002)              
3: 920, Scharge Ludwig (2002)         

Hochsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:20h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71

Final

1 893 Clair Julien-Kevin 2002 ST Sachsen-Anhalt 1,68 m (6,0)

- - - O - O O O XO XO XXX

2 931 Weimann Jonas 2002 ST Sachsen-Anhalt 1,62 m (5,0)

- - - O - XO XO O XXX

3 902 Gabauer Paul-Lucas 2002 ST Sachsen-Anhalt 1,62 m

- O O O O O XXO XXO XXX

4 939 Brucha Kevin 2002 TH Thüringen 1,59 m (4,0)

- - O O XXO O XO XXX

5 888 Wlassak Udo 2002 SN Sachsen 1,56 m (3,0)

O O O O XXO O XXX

6 851 Endler Louis 2002 SN Sachsen 1,56 m (2,0)

- O O O O XXO XXX

7 942 Grigoryan Narek 2002 TH Thüringen 1,53 m (1,0)

- XO XO XO O XXX

8 958 Liebmann Felix 2002 TH Thüringen 1,50 m

O O O O XXX

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

Weitsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:50h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 900 Fricke Dominik 2002 ST Sachsen-Anhalt 5,69 m (6,0)

5,69 5,50 x x
2 960 Lochmüller Hannes 2002 TH Thüringen 5,59 m (5,0)

5,25 x 4,68 5,59
3 920 Scharge Ludwig 2002 ST Sachsen-Anhalt 5,52 m (4,0)

5,21 4,78 3,08 5,52
4 939 Brucha Kevin 2002 TH Thüringen 5,51 m (3,0)

5,16 5,51 5,25 x
5 959 Lieps Lukas 2003 TH Thüringen 5,39 m

4,59 5,39 5,17 5,00
6 857 Grützmann Jonas 2002 SN Sachsen 5,11 m (2,0)

5,11 x 1,80 5,09
7 869 Maulana Matteo 2002 SN Sachsen 5,10 m (1,0)

5,10 5,09 5,00 5,00
8 901 Funke Louis 2002 ST Sachsen-Anhalt 5,04 m

5,02 5,04 x x
870 Merseburg Tom 2002 SN Sachsen o.g.V.

x x x x

Kugelstoßen, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 944 Hoidn Jannis 2002 TH Thüringen 13,98 m (6,0)

x 12,23 13,98 x
2 956 Lemser Jonas 2002 TH Thüringen 13,86 m (5,0)

13,86 12,91 x 13,12
3 931 Weimann Jonas 2002 ST Sachsen-Anhalt 13,50 m (4,0)

13,36 x 13,50 12,97
4 908 Kadereit Marek 2002 ST Sachsen-Anhalt 13,20 m (3,0)

13,15 13,20 13,03 12,97
5 877 Schmidt Sascha 2002 SN Sachsen 13,19 m (2,0)

12,86 13,19 x 12,56
6 872 Pohle Lennart 2002 SN Sachsen 12,45 m (1,0)

11,85 11,95 12,20 12,45
7 873 Reim Kevin 2002 SN Sachsen 12,25 m

12,25 11,98 10,71 11,64
8 951 Krämer Ole 2002 TH Thüringen 12,11 m

10,83 11,25 10,40 12,11
9 918 Oheim Nils 2002 ST Sachsen-Anhalt 11,76 m

11,67 x 11,76 x

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 12.09.2015 um 15:22 Seite 5

Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

Diskuswurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 944 Hoidn Jannis 2002 TH Thüringen 37,87 m (6,0)

37,51 37,32 37,87 x
2 933 Zimmermann Magnus 2002 ST Sachsen-Anhalt 37,57 m (5,0)

37,57 37,54 x x
3 913 Korte Vincent 2002 ST Sachsen-Anhalt 35,36 m (4,0)

29,78 33,08 35,36 x
4 957 Liebau Max 2002 TH Thüringen 35,02 m (3,0)

32,87 35,02 x 31,08
5 951 Krämer Ole 2002 TH Thüringen 33,78 m

x 31,29 31,31 33,78
6 877 Schmidt Sascha 2002 SN Sachsen 32,63 m (2,0)

30,31 31,22 32,63 30,44
7 876 Schmidt Florian 2002 SN Sachsen 29,44 m (1,0)

27,91 x x 29,44
8 884 Uth Niklas 2002 SN Sachsen 29,03 m

25,28 27,02 29,03 x
9 894 Dietze Marius 2002 ST Sachsen-Anhalt 28,96 m

28,96 26,50 28,04 28,18

Speerwurf, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 918 Oheim Nils 2002 ST Sachsen-Anhalt 46,03 m (6,0)

45,83 42,25 46,03 42,25
2 908 Kadereit Marek 2002 ST Sachsen-Anhalt 44,97 m (5,0)

44,97 43,66 44,33 44,59
3 935 Almeroth Tom 2002 TH Thüringen 44,30 m (4,0)

42,88 41,79 44,30 40,85
4 875 Schlenker Paul 2002 SN Sachsen 41,52 m (3,0)

35,36 41,52 35,74 34,06
5 879 Seeger Dennis 2002 SN Sachsen 39,97 m (2,0)

35,02 39,97 34,47 37,57
6 940 Franke Niklas 2002 TH Thüringen 37,81 m (1,0)

36,50 34,26 x 37,81
7 934 Ackermann Simon 2002 TH Thüringen 37,13 m

37,13 34,02 31,93 34,02
8 913 Korte Vincent 2002 ST Sachsen-Anhalt 30,31 m

26,36 29,98 30,31 28,57
9 871 Petersen Nils 2002 SN Sachsen 29,25 m

29,25 28,16 24,72 20,61
aW 978 Gundermann Carsten 2002 BY LG Forchheim 32,71 m

25,54 32,71 31,37 29,18
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

2000m Gehen, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 927 Tamme Max 2002 ST Sachsen-Anhalt 12:07,14 (6,0)
2 895 Ecknig Joris 2003 ST Sachsen-Anhalt 13:34,69 (5,0)

875 Schlenker Paul 2002 SN Sachsen disq.
R 230.6

876 Schmidt Florian 2002 SN Sachsen disq.
R 230.6

75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:10h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 921 Schnipper Anna 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,14 1./I (6,0)
2 949 Katzmarski Lea 2002 TH Thüringen 10,21 2./I (5,0)
3 922 Schöbel Marie 2003 ST Sachsen-Anhalt 10,23 1./II (4,0)
4 971 Wagner Natalie 2002 TH Thüringen 10,31 3./I (3,0)
5 867 Lehmann Lucia 2002 SN Sachsen 10,38 2./II (2,0)
6 952 Krause Victoria 2002 TH Thüringen 10,48 3./II

7 890 Ahlert Lourdes 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,50 4./II

8 850 Baumert Jasmin 2002 SN Sachsen 10,52 4./I (1,0)
9 865 Kofner Melissa 2002 SN Sachsen 10,71 5./I
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 928 Thormann Enola 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:28,70 (6,0)
2 903 Glomb Alina 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:29,11 (5,0)
3 898 Franke Nina 2002 ST Sachsen-Anhalt 2:29,78

400: 1:12,68

4 969 Stefanski Marlina Valerie 2002 TH Thüringen 2:35,19 (4,0)
5 878 Schmieder Alicie 2003 SN Sachsen 2:35,39 (3,0)
6 862 Junghans Ida 2003 SN Sachsen 2:38,08 (2,0)
7 955 Leipold Karolin 2003 TH Thüringen 2:41,55 (1,0)

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:40h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

1 861 Jaehn Lilly 2002 SN Sachsen 9,80 1./I (6,0)

2 882 Taychert Jessica 2002 SN Sachsen 9,86 1./II (5,0)

3 907 Homuth Jette 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,94 2./I (4,0)
4 967 Sprengler Leonie 2002 TH Thüringen 10,00 3./I (3,0)

5 971 Wagner Natalie 2002 TH Thüringen 10,04 2./II (2,0)

6 912 Kolodziezek Anastasia 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,17 4./I (1,0)
7 883 Teicher Sophia 2002 SN Sachsen 10,21 5./I

8 929 Ulrich Emelie 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,50 3./II

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

4x75m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 14:20h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 Sachsen 4x75 W I SN Sachsen 39,88 (6,0)

1: 850, Baumert Jasmin (2002)         2: 882, Taychert Jessica (2002)       
3: 867, Lehmann Lucia (2002)          4: 865, Kofner Melissa (2002)         

2 Thüringen 4x75 W II TH Thüringen 41,77 (4,0)

1: 961, Mittwoch Lea Marie (2002)     2: 976, Zinzow Anne Sophie (2002)     
3: 968, Stark Jasmin (2003)           4: 946, Hollander Therese (2002)      

Sachsen-Anhalt 4x75 W II ST Sachsen-Anhalt aufg.

1: 928, Thormann Enola (2002)         2: 912, Kolodziezek Anastasia (2002)  
3: 929, Ulrich Emelie (2002)          4: 930, Voigt Vanessa (2003)          

Sachsen-Anhalt 4x75 W I ST Sachsen-Anhalt disq.
R 170.7

1: 922, Schöbel Marie (2003)          2: 890, Ahlert Lourdes (2002)         
3: 907, Homuth Jette (2002)           4: 921, Schnipper Anna (2002)         

Thüringen 4x75 W I TH Thüringen disq.
R 170.7

1: 971, Wagner Natalie (2002)         2: 938, Blumentritt Vivien (2002)     
3: 952, Krause Victoria (2002)        4: 949, Katzmarski Lea (2002)         

3x800m, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 14:50h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 Sachsen-Anhalt 3x800 W I ST Sachsen-Anhalt 7:39,57 (6,0)

1: 904, Grellmann Fränze (2002)       2: 915, Laue Lea-Marie (2002)         
3: 914, Kwozalla Caroline (2002)      

2 Thüringen 3x800 W TH Thüringen 7:55,91 (4,0)

1: 973, Whittinham Amada (2003)       2: 849, Semisch Sunny Marie (2002)    
3: 965, Selig Annabell (2002)         

3 Sachsen 3x800 W SN Sachsen 8:08,89 (2,0)

1: 883, Teicher Sophia (2002)         2: 855, Grahle Elena (2003)           
3: 865, Kofner Melissa (2002)         

aW Sachsen-Anhalt 3x800 W II ST Sachsen-Anhalt 8:32,56

1: 923, Schramm Leoni (2002)          2: 899, Frenzl Mathilde (2003)        
3: 932, Wilken Lara (2002)            
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72

Final

1 859 Heinke Emma 2002 SN Sachsen 1,60 m (6,0)

- - O O O O O XO O X-

2 967 Sprengler Leonie 2002 TH Thüringen 1,57 m (5,0)

- - O O O O O XO XXX

3 889 Zantke Lisa 2002 SN Sachsen 1,48 m (3,5)

- - XO O XXO XXX

3 937 Bessert Tyra 2002 TH Thüringen 1,48 m (3,5)

- - O XO XXO XXX

5 866 Kühn Marie 2002 SN Sachsen 1,45 m

- O XXO O XXX

6 976 Zinzow Anne Sophie 2002 TH Thüringen 1,40 m

O XO XO XXX

7 930 Voigt Vanessa 2003 ST Sachsen-Anhalt 1,40 m (2,0)

O O XXO XXX

8 916 Marrala Cecilia 2003 ST Sachsen-Anhalt 1,35 m (1,0)

O O XXX

9 891 Bente Joelina 2003 ST Sachsen-Anhalt 1,35 m

- XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 967 Sprengler Leonie 2002 TH Thüringen 5,11 m (6,0)

5,11 5,03 5,11 x
2 949 Katzmarski Lea 2002 TH Thüringen 5,06 m (5,0)

4,91 5,06 x x
3 938 Blumentritt Vivien 2002 TH Thüringen 4,99 m

4,99 4,91 4,84 4,77
4 859 Heinke Emma 2002 SN Sachsen 4,95 m (4,0)

4,49 4,86 4,75 4,95
5 882 Taychert Jessica 2002 SN Sachsen 4,91 m (3,0)

4,78 4,87 4,91 4,80
6 923 Schramm Leoni 2002 ST Sachsen-Anhalt 4,90 m (2,0)

4,70 x 4,90 4,69

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband



Gedruckt am 12.09.2015 um 15:22 Seite 10

Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final - Fortsetzung

7 914 Kwozalla Caroline 2002 ST Sachsen-Anhalt 4,77 m (1,0)

4,63 4,49 4,53 4,77
8 850 Baumert Jasmin 2002 SN Sachsen 4,59 m

4,39 x x 4,59
924 Sieber Josefine 2002 ST Sachsen-Anhalt ab.

Kugelstoßen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 896 Finkgräfe Lena 2002 ST Sachsen-Anhalt 11,29 m (6,0)

9,72 10,23 10,78 11,29
2 917 Oehmichen Michelle 2002 ST Sachsen-Anhalt 10,57 m (5,0)

x 10,15 10,14 10,57
3 961 Mittwoch Lea Marie 2002 TH Thüringen 10,33 m (4,0)

9,94 9,36 10,04 10,33
4 953 Kühnast Jasmin 2003 TH Thüringen 10,09 m (3,0)

10,09 8,82 8,02 9,63
5 911 Kolbe Anna 2002 ST Sachsen-Anhalt 9,97 m

9,46 9,31 9,64 9,97
6 874 Rentzsch Josi 2002 SN Sachsen 8,56 m (2,0)

8,39 7,78 8,56 7,97
7 856 Gruner Lene 2002 SN Sachsen 8,37 m (1,0)

x 8,37 6,78 8,35
8 977 Zipfel Cheyenne 2002 TH Thüringen 8,30 m

7,75 7,92 8,30 7,47
9 887 Wehling Jasmin 2002 SN Sachsen 8,05 m

7,99 5,98 8,04 8,05
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 919 Prüfer Sina 2002 ST Sachsen-Anhalt 31,68 m (6,0)

26,04 20,71 31,68 30,93
2 896 Finkgräfe Lena 2002 ST Sachsen-Anhalt 31,29 m (5,0)

x 31,29 29,31 30,87
3 917 Oehmichen Michelle 2002 ST Sachsen-Anhalt 30,77 m

30,77 x 29,23 29,15
4 853 Fuchs Anna 2002 SN Sachsen 26,70 m (4,0)

x 26,31 26,70 25,28
5 963 Richter Lea Celina 2002 TH Thüringen 26,63 m (3,0)

22,66 24,16 26,63 x
6 937 Bessert Tyra 2002 TH Thüringen 26,06 m (2,0)

22,10 24,34 23,84 26,06
7 848 Hartmann Jasmin 2002 TH Thüringen 26,04 m

19,88 x 26,04 22,07
8 859 Heinke Emma 2002 SN Sachsen 24,28 m (1,0)

x 22,31 24,28 x
9 880 Shirzad Reka 2002 SN Sachsen 23,48 m

22,66 23,48 20,80 20,84

Speerwurf, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 400 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Punkte

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - 

Final

1 861 Jaehn Lilly 2002 SN Sachsen 33,70 m (6,0)

29,23 29,51 33,70 32,67
2 912 Kolodziezek Anastasia 2002 ST Sachsen-Anhalt 33,20 m (5,0)

30,64 32,26 33,20 27,17
3 856 Gruner Lene 2002 SN Sachsen 30,53 m (4,0)

30,53 27,33 28,91 27,47
4 945 Hollander Leonie 2002 TH Thüringen 29,71 m (3,0)

24,79 28,81 29,71 28,22
5 932 Wilken Lara 2002 ST Sachsen-Anhalt 29,69 m (2,0)

x 26,01 28,75 29,69
6 896 Finkgräfe Lena 2002 ST Sachsen-Anhalt 28,15 m

x 22,73 24,72 28,15
7 947 Hopf Felizitas 2002 TH Thüringen 26,12 m (1,0)

25,96 25,77 26,12 x
8 887 Wehling Jasmin 2002 SN Sachsen 25,23 m

x x 25,23 x
9 968 Stark Jasmin 2003 TH Thüringen 24,94 m

24,94 24,19 x 15,31
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Mitteldeutscher Ländervergleich Jugend U14 
ErgebnislisteOhrdruf, am Samstag, 12. September 2015

2000m Gehen, Weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 12.09.2015  Beginn: 13:40h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis Punkte

Lauf 1 von 1

1 899 Frenzl Mathilde 2003 ST Sachsen-Anhalt 10:33,11 (6,0)
2 897 Franke Leonie 2003 ST Sachsen-Anhalt 11:42,45 (5,0)
3 964 Riedel Sina 2002 TH Thüringen 12:01,52 (4,0)
4 909 Hiesener Janin 2002 ST Sachsen-Anhalt 13:09,35
5 856 Gruner Lene 2002 SN Sachsen 13:26,19 (3,0)
6 972 Wenzel Nathalie 2003 TH Thüringen 13:46,75 (2,0)

861 Jaehn Lilly 2002 SN Sachsen ab.

Datenservice Internet Service: www.tlv-sport.de

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für Thüringer Leichtathletik-Verband


